
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 206 Sábado 25 de agosto de 2018 Sec. V-A.  Pág. 52516

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
41

30
6

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA

41306 Resolución de la Delegación de Economía y Hacienda de Soria, por la
que se anuncia subasta pública al alza, con admisión simultanea de
ofertas en sobre cerrado, para la enajenación de bienes inmuebles en
la provincia de Soria.

La Delegación de Economía y Hacienda de Soria, acuerda sacar en subasta
pública al alza, con admisión simultánea de ofertas en sobre cerrado, los bienes
que a continuación se describen,  propiedad de la Administración General  del
Estado.

El plazo para la presentación de ofertas será hasta las 13:00 horas del día 11
de octubre de 2018.

La apertura de las mismas tendrá lugar el día 30 de octubre de 2018 a las
11:00 horas en el salón multiusos de esta Delegación.

Primera subasta.

Lote 1.-

En Aldea de San Esteban:

- Descripción: Finca rústica en paraje La Serna, de 0,1074 hectáreas, parcela
272, del polígono 110, en el término municipal de Aldea de San Esteban (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1452, libro 17, folio 114, finca 2644.

- Referencia catastral: 42 263 G 110 00272 0000 MB.

- Tipo de licitación lote 1: 1.ª Subasta: 5,82 €

Lote 2.-

En Alentisque::

-  Descripción: Finca rústica en paraje Cerro La Cruz de 0,0390 hectáreas,
parcela 141, del polígono 4, en el  término municipal de Alentisque (Soria).

-  Inscripción  registral:  Figura  inscrita  en  el  Registro  de  la  Propiedad  de
Almazán  (Soria),  tomo  1423,  libro  15,  folio  94,  finca  1946.

- Referencia catastral: 42 026 B 004 00141 0000 SE.

- Descripción: Finca rústica en paraje Alto los Labrados, de 0,0240 hectáreas,
parcela 153, del polígono 4, en el término municipal de Alentisque (Soria)).

-  Inscripción  registral:  Figura  inscrita  en  el  Registro  de  la  Propiedad  de
Almazán  (Soria),  tomo  1423,  libro  15,  folio  95,  finca  1947.

- Referencia catastral: 42 026 B 004 00153 0000 SG

- Tipo de licitación lote 2: 1.ª Subasta: 0,78 €



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 206 Sábado 25 de agosto de 2018 Sec. V-A.  Pág. 52517

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
41

30
6

Lote 3.-

En Cerbón:

- Descripción: Finca rústica en paraje Cañada Bajocil, de 1,1840 hectáreas,
parcela 13, del polígono 1, en el término municipal de Cerbón (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria n.º
1, tomo 2594, libro 6, folio 14, finca 707.

- Referencia catastral: 42 096 B 001 10013 0000 QW - 42 096 B 001 20013
0000 QF - 42 096 B 001 30013 0000 QE.

-  Descripción:  Finca rústica  en paraje  Trasdelcerro,  de 0,2220 hectáreas,
parcela  184,  del  polígono 2,  en el  término municipal  de Cerbón (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria n.º
1, tomo 2594, libro 6, folio 12, finca 706.

- Referencia catastral: 42 096 B 002 00184 0000 QX

- Tipo de licitación lote 3: 1.ª Subasta: 140 €.

Lote 4.-

En Galapagares:

- Descripción: Finca rústica en paraje Llanillos, de 0,1220 hectáreas, parcela
17, del polígono 7, en el término municipal de Galapagares (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de el Burgo
de Osma (Soria), tomo 1791, libro 3, folio 53, finca 4876.

- Referencia catastral: 42 246 D 007 00017 0000 AK.

- Descripción: Finca rústica en paraje Llanillos, de 0,3320 hectáreas, parcela
36, del polígono 7, en el término municipal de Galapagares (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de el Burgo
de Osma (Soria), tomo 1791, libro 3, folio 54, finca 4877

Referencia catastral: 42 246 D 007 00036 0000 AE

- Descripción: Finca rústica en paraje Llanillos, de 0,4440 hectáreas, parcela
219, del polígono 8, en el término municipal de Galapagares (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de el Burgo
de Osma (Soria), tomo 1791, libro 3, folio 55, finca 4878

- Referencia catastral: 42 246 D 008 00219 0000 AL

- Tipo de licitación lote 4: 1.ª Subasta: 46,20 €

Lote 5.-

En Izana:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 206 Sábado 25 de agosto de 2018 Sec. V-A.  Pág. 52518

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
41

30
6

-  Descripción: Finca rústica en paraje Las Calzadas, de 0,5122 hectáreas,
parcela 11, del polígono 204, en el  término municipal de Izana (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria n.º
1, tomo 2020, libro 23, folio 31, finca 2336.

- Referencia catastral: 42 236 L 204 00011 0000 XJ.

- Descripción: Finca rústica en paraje El Cerrillo, de 0,8912 hectáreas, parcela
24, del polígono 205, en el término municipal de Izana (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria n.º
1, tomo 2020, libro 23, folio 32, finca 2337

- Referencia catastral: 42 236 L 205 00024 0000 XU.

- Tipo de licitación lote 5: 1.ª Subasta: 584,36 €.

Primera, Segunda, Tercera y Cuarta Subasta

Lote 6.-

En Abejar:

- Descripción: Finca rústica en paraje Arroyo Robinares, de 0,1847 hectáreas,
parcela 6101, del polígono 6, en el término municipal de Abejar (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria n.º
2 tomo 1757, libro 16, folio 152, finca 1650.

- Referencia catastral: 42 002 A 006 06101 0000 GK.

- Tipo de licitación lote 6: 1.ª Subasta: 800 €; 2.ª Subasta: 680 €; 3.ª Subasta:
578 € y 4.ª Subasta: 491 €.

Lote 7.-

En La Alameda:

-  Descripción:  Finca  rústica  en  paraje  La  Fuente  Los  Villares,  de  2,3450
hectáreas, parcela 190, del polígono 8, en el término municipal de La Alameda
(Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria n.º
1 tomo 2583, libro 37, folio 201, finca 2633.

- Referencia catastral: 42 121 C 008 00190 0000 ZQ.

- Descripción: Finca rústica en paraje Cerrillo Cabero, de 8,0680 hectáreas,
parcela 276, del polígono 10, en el término municipal de La Alameda (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria n.º
1 tomo 2583, libro 37, folio 202, finca 2634.

- Referencia catastral: 42 121 C 010 00276 0000 ZP.

-  Tipo de licitación lote  7:  1.ª  Subasta:  8.585 €;  2.ª  Subasta:  7.297 €;  3.ª



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 206 Sábado 25 de agosto de 2018 Sec. V-A.  Pág. 52519

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
41

30
6

Subasta: 6.203 € y 4.ª Subasta: 5.272 €.

Lote 8.-

En Ocenilla:

-  Descripción:  Finca  rústica  en  paraje  Los  Prados de  la  Vega,  de  0,5550
hectáreas, parcela 190 del polígono 22, en el término municipal de Ocenilla (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria n.º
2 tomo 1752, libro 35, folio 199, finca 2879.

- Referencia catastral: 42 097 D 022 00190 0000 HY

-  Tipo de licitación lote  8:  1.ª  Subasta:  1.776 €;  2.ª  Subasta:  1.510 €;  3.ª
Subasta:  1.283 €  y  4.ª  Subasta:  1.090 €.

Lote 9.-

En Ocenilla:

-  Descripción:  Finca  rústica  en  paraje  Los  Prados de  la  Vega,  de  0,9870
hectáreas,  parcela  305,  del  polígono 24,  en el  término municipal  de Ocenilla
(Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria n.º
2 tomo 1752, libro 35, folio 201, finca 2880.

- Referencia catastral: 42 097 D 024 00305 0000 HT.

- Tipo de licitación lote 9: 1.ª Subasta: 592 €; 2.ª Subasta: 503 €; 3.ª Subasta:
428 € y 4.ª Subasta: 364 €.

Lote 10.-

En Pedro y Rebollosa de Pedro:

-  Descripción:  Finca rústica en paraje Molino Caído, de 0,6800 hectáreas,
parcela 17,  del  polígono 14, en el  término municipal  de Pedro (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma tomo 1806, libro 51, folio 18, finca 8616.

- Referencia catastral: 42 196 G 014 00017 0000 YG.

- Descripción:  Finca rústica en paraje Molino Caído, de 0,4380 hectáreas,
parcela 21,  del  polígono 14, en el  término municipal  de Pedro (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma tomo 1806, libro 51, folio 19, finca 861.

- Referencia catastral: 42 196 G 014 00021 0000 YQ.

- Descripción: Finca rústica en paraje Campillo, de 0,1680 hectáreas, parcela
41 del polígono 14, en el término municipal de Pedro (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 206 Sábado 25 de agosto de 2018 Sec. V-A.  Pág. 52520

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
41

30
6

de Osma tomo 1806, libro 51, folio 20, finca 8618.

- Referencia catastral: 42 196 G 014 00041 0000 YS.

- Descripción: Finca rústica en paraje El Gallo, de 0,1700 hectáreas, parcela
56, del polígono 14, en el término municipal de Pedro (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma tomo 1806, libro 51, folio 21, finca 8619.

- Referencia catastral: 42 196 G 014 00056 0000 YT.

- Descripción: Finca rústica en paraje Zanjas, de 0,2200 hectáreas, parcela 66,
del polígono 14, en el término municipal de Pedro (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma tomo 1806, libro 51, folio 22, finca 8620.

- Referencia catastral: 42 196 G 014 00066 0000 YX.

-  Descripción:  Finca  rústica  en  paraje  Las  Ramas,  de  1,0670  hectáreas,
parcela  144,  del  polígono  14,  en  el  término  municipal  de  Pedro  (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma tomo 1806, libro 51, folio 23, finca 8621.

- Referencia catastral: 42 196 G 014 00144 0000 YB.

- Descripción: Finca rústica en paraje Fuentes, de 0,7900 hectáreas, parcela
163, del polígono 14, en el término municipal de Pedro (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma tomo 1806, libro 51, folio 24, finca 8622.

- Referencia catastral: 42 196 G 014 10163 0000 YA y 42 196 G 014 20163
0000 YM.

- Descripción: Finca rústica en paraje Fuentes, de 0,3200 hectáreas, parcela
165, del polígono 14, en el término municipal de Pedro (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma tomo 1806, libro 51, folio 25, finca 8623.

- Referencia catastral: 42 196 G 014 00165 0000 YJ.

- Descripción: Finca rústica en paraje Sopoyal, de 1,9860 hectáreas, parcela
185, del polígono 14, en el término municipal de Pedro (Soria)

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma tomo 1806, libro 51, folio 26, finca 8624.

- Referencia catastral: 42 196 G 014 10185 0000 YJ y 42 196 G 014 20185
0000 YY.

- Descripción: Finca rústica en paraje Prado Paredes, de 1,5790 hectáreas,
parcela 187, del polígono 14, en el término municipal de Pedro (Soria).



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 206 Sábado 25 de agosto de 2018 Sec. V-A.  Pág. 52521

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
41

30
6

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma tomo 1806, libro 51, folio 27, finca 8625.

- Referencia catastral: 42 196 G 014 00187 0000 YM.

- Descripción: Finca rústica en paraje Corona de 0,1640 hectáreas, parcela
195, del polígono 14, en el término municipal de Pedro (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma tomo 1806, libro 51, folio 28, finca 8626.

- Referencia catastral: 42 196 G 014 00195 0000 YX.

-  Descripción:  Finca rústica en paraje Arroyo Hijosa de 0,2160 hectáreas,
parcela 196,  del  polígono 13,  en el  término municipal  de Pedro (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma tomo 1806, libro 51, folio 29, finca 8627.

- Referencia catastral: 42 196 G 013 00196 0000 YH.

-  Descripción:  Finca  rústica  en  paraje  Valdechocin  de  0,3820  hectáreas,
parcela  199,  del  polígono  13,  en  el  término  municipal  de  Pedro  (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma tomo 1806, libro 51, folio 30, finca 8628.

- Referencia catastral: 42 196 G 013 00199 0000 YB.

-  Descripción:  Finca  rústica  en  paraje  Valdechocin  de  1,2800  hectáreas,
parcela  200,  del  polígono  13,  en  el  término  municipal  de  Pedro  (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma tomo 1806, libro 51, folio 31, finca 8629.

- Referencia catastral: 42 196 G 013 10200 0000 YO, 42 196 G 013 20200
0000 YZ, 42 196 G 013 30200 0000 YP y 42 196 G 013 40200 0000 YX.

- Descripción: Finca rústica en paraje Sierra de 0,2860 hectáreas, parcela 201,
del polígono 13, en el término municipal de Pedro (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma tomo 1806, libro 51, folio 32, finca 8630.

- Referencia catastral: 42 196 G 013 00201 0000 YY.

- Descripción: Finca rústica en paraje Camino de Grado de 0,1060 hectáreas,
parcela 202, del polígono 13, en el término municipal de Pedro (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma tomo 1806, libro 51, folio 33, finca 8631.

- Referencia catastral: 42 196 G 013 00202 0000 YG.

- Descripción: Finca rústica en paraje Camino Rebollosa de 0,0340 hectáreas,
parcela 205, del polígono 13, en el término municipal de Pedro (Soria).



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 206 Sábado 25 de agosto de 2018 Sec. V-A.  Pág. 52522

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
41

30
6

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma tomo 1806, libro 51, folio 34, finca 8632.

- Referencia catastral: 42 196 G 013 00205 0000 YL.

- Descripción: Finca rústica en paraje Manadero, de 0,1500 hectáreas, parcela
206, del polígono 13, en el término municipal de Pedro (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma tomo 1806, libro 51, folio 35, finca 8633.

- Referencia catastral: 42 196 G 013 00206 0000 YT.

- Descripción: Finca rústica en paraje Hijosa, de 1,5460 hectáreas, parcela 211,
del polígono 13, en el término municipal de Pedro (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma tomo 1806, libro 51, folio 36, finca 8634.

- Referencia catastral: 42 196 G 013 10211 0000 YS y 42 196 G 013 20211
0000 YQ.

- Descripción: Finca rústica en paraje Paraiso, de 1,0240 hectáreas, parcela
212, del polígono 13, en el término municipal de Pedro (Soria

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma tomo 1806, libro 51, folio 37, finca 8635.

- Referencia catastral: 42 196 G 013 00212 0000 YO.

- Descripción: Finca rústica en paraje Paraiso, de 0,4080 hectáreas, parcela
225, del polígono 13, en el término municipal de Pedro (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma tomo 1806, libro 51, folio 38, finca 8636.

- Referencia catastral: 42 196 G 013 00225 0000 YU.

- Descripción: Finca rústica en paraje Paraiso, de 1,0240 hectáreas, parcela
226, del polígono 13, en el término municipal de Pedro (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma tomo 1806, libro 51, folio 39, finca 8637.

- Referencia catastral: 42 196 G 013 00226 0000 YH.

- Descripción: Finca rústica en paraje La Mata, de 0,8490 hectáreas, parcela
260, del polígono 13, en el término municipal de Pedro (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma tomo 1806, libro 51, folio 40, finca 8638.

- Referencia catastral: 42 196 G 013 00260 0000 UT.

-  Descripción:  Finca rústica en paraje Los Lomazos, de 0,3190 hectáreas,
parcela 276, del  polígono 13, en el  término municipal  de Pedro (Soria).



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 206 Sábado 25 de agosto de 2018 Sec. V-A.  Pág. 52523

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
41

30
6

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma tomo 1806, libro 51, folio 41, finca 8639.

- Referencia catastral: 42 196 G 013 00276 0000 YO.

- Descripción: Finca rústica en paraje Prerona-Cubillo, de 1,1890 hectáreas,
parcela 289, del polígono 13, en el término municipal de Pedro (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma tomo 1806, libro 51, folio 42, finca 8640.

- Referencia catastral: 42 196 G 013 00289 0000 YU.

- Descripción: Finca rústica en paraje Prerona-Cubillo, de 0,3700 hectáreas,
parcela 292, del polígono 13, en el término municipal de Pedro (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma tomo 1806, libro 51, folio 43, finca 8641.

- Referencia catastral: 42 196 G 013 00292 0000 YU.

- Descripción: Finca rústica en paraje Arroyo Blanco, de 0,0720 hectáreas,
parcela 308, del polígono 13, en el término municipal de Pedro (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma tomo 1806, libro 51, folio 44, finca 8642.

- Referencia catastral: 42 196 G 013 00308 0000 YR.

- Descripción: Finca rústica en paraje La Sierra Pela, de 0,2120 hectáreas,
parcela 314 A (en Catastro 20314), del polígono 13, en el término municipal de
Pedro (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma tomo 1806, libro 51, folio 46, finca 8644.

- Referencia catastral: 42 196 G 013 20314 0000 YO.

- Descripción: Finca rústica en paraje La Sierra Pela, de 2,1800 hectáreas,
parcela 314 B (en Catastro 10314), del polígono 13, en el término municipal de
Pedro (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma tomo 1806, libro 51, folio 45, finca 8643.

- Referencia catastral: 42 196 G 013 10314 0000 YB.

- Descripción: Finca rústica en paraje Manadero, de 0,1230 hectáreas, parcela
328, del polígono 13, en el término municipal de Pedro (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma tomo 1806, libro 51, folio 47, finca 8645.

- Referencia catastral: 42 196 G 013 00328 0000 YG.

- Descripción: Finca rústica en paraje Manadero, de 1,1000 hectáreas, parcela
330, del polígono 13, en el término municipal de Pedro (Soria)



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 206 Sábado 25 de agosto de 2018 Sec. V-A.  Pág. 52524

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
41

30
6

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma tomo 1806, libro 51, folio 48, finca 8646.

- Referencia catastral: 42 196 G 013 00330 0000 YK.

- Descripción: Finca rústica en paraje Manadero, de 0,2080 hectáreas, parcela
331, del polígono 13, en el término municipal de Pedro (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma tomo 1806, libro 51, folio 49, finca 8647.

- Referencia catastral: 42 196 G 013 00331 0000 YG.

- Descripción: Finca rústica en paraje Sierra, de 1,2740 hectáreas, parcela 332,
del polígono 13, en el término municipal de Pedro (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma tomo 1806, libro 51, folio 50, finca 8648.

- Referencia catastral: 42 196 G 013 00332 0000 YD.

- Tipo de licitación lote 10: 1.ª Subasta: 12.652 €; 2.ª Subasta: 10.754 €; 3.ª
Subasta: 9.141 € y 4.ª Subasta: 7.770 €.

Lote 11.-

En Sotos del Burgo:

- Descripción: Finca rústica en paraje El Barral, de 0,1320 hectáreas, parcela
56, del polígono 12, en el término municipal de Sotos del Burgo (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma, tomo 1722, libro 23, folio 216, finca 5529.

- Referencia catastral: 42 307 F 012 00056 0000 KZ.

- Tipo de licitación lote 11: 1.ª Subasta: 2.112 €; 2.ª Subasta: 1.795 €; 3.ª
Subasta: 1.526 € y 4.ª Subasta: 1.297 €.

Lote 12.-

En Sotos del Burgo:

- Descripción: Finca rústica en paraje Alto Sestil, de 2,2800 hectáreas, parcela
463-A (en catastro 10463), del polígono 11, en el término municipal de Sotos del
Burgo (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma, tomo 1722, libro 23, folio 218, finca 5531

- Referencia catastral: 42 307 F 011 10463 0000 KQ.

- Descripción: Finca rústica en paraje Alto Sestil, de 0,1400 hectáreas, parcela
463-B (en catastro 20463), del polígono 11, en el término municipal de Sotos del
Burgo (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 206 Sábado 25 de agosto de 2018 Sec. V-A.  Pág. 52525

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
41

30
6

de Osma, tomo 1722, libro 23, folio 219, finca 5532.

- Referencia catastral: 42 307 F 011 20463 0000 KD.

- Descripción: Finca rústica en paraje Alto Sestil, de 0,1240 hectáreas, parcela
463-C (en catastro 30463), del polígono 11, en el término municipal de Sotos del
Burgo (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma, tomo 1722, libro 23, folio 20, finca 5533.

- Referencia catastral: 42 307 F 011 30463 0000 KW.

- Descripción: Finca rústica en paraje Alto Sestil, de 0,5480 hectáreas, parcela
463-D (en catastro 40463), del polígono 11, en el término municipal de Sotos del
Burgo (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma, tomo 1722, libro 23, folio 221, finca 5534.

- Referencia catastral: 42 307 F 011 40463 0000 KF.

- Tipo de licitación lote 12: 1.ª Subasta: 3.890 €; 2.ª Subasta: 3.306 €; 3.ª
Subasta: 2.810 € y 4.ª Subasta: 2.388 €.

Cuarta Subasta

Lote 13.-

En Soria:

- Descripción: Edificio de 20 viviendas y trasteros sito en avenida Valladolid n.º
41, de 1.649 m² construidos, en el término municipal de Soria.

- Inscripciones registrales: Figuran inscritas las viviendas que componen el
edificio en el Registro de la Propiedad de Soria n.º 1, tomo 2318, libro 753, folios
27 a 84, fincas 49799 a 49837.

-  Referencias  catastrales  de  las  viviendas:  3341401WM4234S0001WZ a
3341401WM4234S0020GA.

- Tipo de licitación lote 13: 4.ª Subasta: 519.347 €.

Para tomar parte en la subasta es necesario constituir una garantía del cinco
por ciento del tipo de licitación con los requisitos que se especifican en el Pliego de
Condiciones que se encuentra a disposición de los licitadores en la Sección del
Patrimonio del Estado de la Delegación de Economía y Hacienda de Soria, Calle
Caballeros, nº 19, planta primera y en la página web: (www.hacienda.gob.es).

Soria, 20 de agosto de 2018.- La Delegada de Economía y Hacienda, P.S. El
Secretario General, Francisco Javier Martínez Gonzalo.

ID: A180051611-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-08-24T15:19:41+0200




